UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIL

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL

EDITAL Nº 03/2014 – PROAES – DAE

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA DE INCENTIVO A DOCÊNCIA – PRÓ-DOCÊNCIA 2014

ADENDO 01

 A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, através da Diretoria de Apoio

Estudantil, torna público a determinação complementar ao Edital nº 03/2014 que

regulamenta o Programa de Apoio a Docência - Pró-Docência.

No Edital nº 03/2014, onde se lê:

8.1 O edital seguirá o cronograma descrito no quadro a seguir.

Entrega do Histórico Curricular 05 a 07 de fevereiro

Avaliação acadêmica 10 de fevereiro

Resultado Parcial  11 de fevereiro

Recursos 12 de fevereiro

Avaliação dos recursos 13 de fevereiro

Resultado Final 14 de fevereiro

Leia-se:

8.1 O edital seguirá o cronograma descrito no quadro a seguir.

Entrega do Histórico Curricular 05 a 07 de fevereiro

Avaliação acadêmica 10 a11 de fevereiro

Resultado Parcial  12 de fevereiro

Recursos 13 a14 de fevereiro

Avaliação dos recursos 17 de fevereiro

Resultado Final 18 de fevereiro

Rio Branco, AC – 13 de fevereiro de 2014.

____________________________________
Profª. Me. Floripes Silva Rebouças

Diretora de Apoio Estudantil
Portaria nº 286/2014